Programa de Pós-Graduação – Teologia
Reconhecimento homologado pelo CNE (Portaria n.º 609, de 14/03/2019, publicada no D.O.U, de 18/03/2019, seção 1, pagina 63)

_________________________________________________________________________________________________

Avenida Dr. Cristiano Guimarães, 2127 – Planalto – Cep 31720-300 – Belo Horizonte/MG – Brasil

Tel: (31) 3115-7076 – www.faculdadejesuita.edu.br - secposgraduacao@faje.asav.org.br

Resultado do Processo Seletivo PDSE Edital 26/2024

A Pró-Reitoria do Programa de Pós-Graduação em Teologia, por intermédio da Comissão de Seleção

Interna, instituída nos termos do item 9 do Edital 26/2024 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), torna público o resultado da seleção interna.

Foram aprovados 3 (três) candidatos, sendo os 2 (dois) primeiros classificados e o terceiro aprovado

na condição de excedente.

O segundo colocado utilizará a cota de bolsa não utilizada do PPG em Filosofia, em conformidade

com o item 3.5. do Edital 26/2024.

Candidatos Aprovados e Classificados:

Nome Situação

01 Milena Medeiros e Marques Classificada

02 Vitor César Zille Noronha Classificado

03 Renato Quezini Aprovado/Excedente

Belo Horizonte, 24 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Francisco das Chagas de Albuquerque
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Teologia

http://www.faculdadejesuita.edu.br/
mailto:secposgraduacao@faculdadejesuita.edu.br